SID 160 D Tectonite Zwart | SID160DZW1
FAMILIE : Spoeltafels |  SERIE : Sirius |  MODEL : SID 160 D |  UITVOERING : Tectonite Zwart |  INSTALLATIETYPE :
Onderbouw
TECHNISCHE GEGEVENS
Breedte 440,00 mm
Lengte 560,00 mm
Breedte van grote bak 410,00 mm
Lengte van grote bak 340,00 mm
Diepte van grote bak 201,00 mm
Breedte van kleine bak 410,00 mm
Lengte van kleine bak 160,00 mm
Diepte van kleine bak 143,00 mm
Kast 800,00 mm
Positie druipblad Geen
Aantal bakken 2
Ventiel 3 1/2''
Openingen ø 35 mm Geen
Uitsparing lengte 535,00 mm
UItsparing breedte 410,00 mm
Prijs 319,64 €
Artikelnummer SID160DZW1
SPECIFICATIES
Onderbouw:
montage
langs de
onderzijde
van een
in het
werkblad
gemaakte
uitsparing
Franke nv | fbn-info@franke.com | | 2022-06-29